
2
2
0
0

Platz St.-
Nr Name

Ortsclub
Lizenz

Klasse Fahrzeug Gesamt

MSC Vilsbiburg BMW
NB1076860 328i

MSC Dreiburgenland FORD
NA1180524 Fiesta ST

MSC Straubing TOYOTA
NCP1061159 GT86

MSC Vilsbiburg BMW
NC1128033 328i

0

0

0

0

0

01:48,03

0

0

01:42,091 35 Clos Patrick G 2 00:51,06

01:51,004 30 Clos Stefanie G 2 00:54,49 00:55,51 00:55,49

00:54,68 00:53,35

ARBERLAND ADAC Clubslalom 2017, AMC Regen e.V. im ADAC am 03.September 2017

G 1/G 2
Gestartet   4 Gewertet 4 Nicht Gewertet 0

Training W.-Lauf 1 W.- Lauf 2

01:46,86

3 37
Ströher
Michael

G 1 00:55,22

2 36
Sterner

Christian
G 1 00:54,63 00:54,27 00:52,59

00:51,17 00:50,92

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Auswertung: AMC Regen e.V. im ADAC
Armin Kuchler, Ried 18a, 94269 Rinchnach
Tel.: +491704747755
arminkuchler@aol.com

___________________________________
Slalomleiter Helmut Glasschröder

mailto:arminkuchler@aol.com

